
                    
                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
e-mail: t01mso2@minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Μ. Παλυβού 
Τηλέφωνο: 210 3443351
FAX: 210 344 2365

 
    

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

    Μαρούσι,     16/07/2019
    Αρ. Πρωτ.     114725/Ζ1

 

           Α Π Ο Φ Α Σ Η

                              

                        ΘΕΜΑ: «Ανάκληση της αριθμ. 107670/Ζ1/03.07.2019 υπουργικής απόφασης περί 

σύστασης και συγκρότησης εννεαμελούς Επιστημονικής Επιτροπής για την 

κατάρτιση του πρώτου προγράμματος σπουδών του Τμήματος Νομικής του 

Πανεπιστημίου Πατρών (ΥΟΔΔ΄428)».

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ.4β του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 

Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία 

του Κράτους και λοιπές διατάξεις» (Α΄70). 

2.  Τα π.δ. 81/2019 (Α΄119) και π.δ. 83/2019 (Α΄121).

3. Το άρθρο 21 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 45)

                        4. Την αριθμ. 107670/Ζ1/03.07.2019 απόφαση με θέμα «Σύσταση και συγκρότηση 

εννεαμελούς Επιστημονικής Επιτροπής για την κατάρτιση του πρώτου προγράμματος 

σπουδών του Τμήματος Νομικής του Πανεπιστημίου Πατρών» (ΥΟΔΔ΄428).

5.  Το αριθμ. 2/12.07.2019 υπηρεσιακό σημείωμα από το Γραφείο Υπουργού.

6.  Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.



                                            Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

                          Την ανάκληση της αριθμ. 107670/Ζ1/03.07.2019 υπουργικής απόφασης με θέμα «Σύσταση 

και συγκρότηση εννεαμελούς Επιστημονικής Επιτροπής για την κατάρτιση του πρώτου 

προγράμματος σπουδών του Τμήματος Νομικής του Πανεπιστημίου Πατρών» (ΥΟΔΔ΄428).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

                                                                                                                Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                              ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ


		2019-07-16T12:51:50+0300




